^^â/mo/ya Q/Í^yi4ci^ia/ cia (^^//yli^uxi <Ie ®'
Rua São Pauio, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Po^l 80 - CEP 18130-970

CNPJflWF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroqu8.sp.gov.br 1 E^ati: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO PRESIDENTE N° 157/2023

São Roque, 11 de abril de 2023.

Prezada Família,

Encaminha Moção n® 99/2023. De Pesar pelo

falecimento da estimada Senhora LUCIANA MORGADO CERRI TEIXEIRA, de

autoria dos(as) Nobres(as) Vereadores(as) Ctovis Antonio Ocuma. Antonio José

Alves Miranda. Cláudia Rita Duarte Pedroso. Guilherme Arauio Nunes. José

Alexandre Pierroni Dias. Júlio Antonio Mariano. Newton Dias Bastos. Paulo

Rogério Nogqerini Júnior. Rafael Tanzi de Araújo e Thiaqo Vieira Nunes.

apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 10® Sessão Ordinária,

realizada em 11 de abril de 2023.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Carta
991245«012/2019iSPI

^ gabinete da presidência I
lLl

Atenciosamente,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO

(RAFAEL TANZI)
Presidente

ü
CO
CO

"C»

Eg

oó

if
CO o
Cp o
cb 9
c

IO E
CÔ£
CD c
eo-~

CO "

Ri
3-2

UJ^
o 9

58
F-P

2
III 3

< s
tni
fe S
tis
S S" as

SE
o>8

f SS as
■®sS|
<Q IS

Ss
Sl
<p a>

0_jr
c «
<dS
ES>

li
mg

u

À família enlutada da estimada SenhOTa
LUCIANA MORGADO CERRI TEIXEIRA

PROTOCOLO ir CETSR11AVV2023 -17:29 5423i2023fAH

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125- Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

a Site: www.camarasacroque.sp.gov.br|E-mail: camarasaoroque(Dcamarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza

MOÇÃO Nº 99/2023

De Pesar pelo falecimento da estimada Senhora
Luciana Morgado Cerri Teixeira

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Faleceu em 08 de abril de 2023, aos 42 anos de
idade, a estimada Senhora LUCIANA MORGADO CERRI TEIXEIRA.

Ninguém quer pensar na morte por relutar em
aceitá-la; entretanto, para aqueles que creem em Cristo, que disse: “EU SOU A
RESSURREIÇÃO E A VIDA”, esse momento é tão somente a passagem desta vida
efêmera para a verdadeira vida, que é a vida eterna.

isso posto, os(as) Vereadores(as) Clovis Antonio
Ocuma, Antonio José Alves Miranda, Cláudia Rita Duarte Pedroso, Guilherme Araujo
Nunes, José Alexandre Pierroni Dias, Julio Antonio Mariano, Newton Dias Bastos,
Paulo Rogério Noggerini Júnior, Rafael Tanzi de Araújo e Thiago Vieira Nunes,
solidarizam-se com a família e REQUEREM ao Egrégio Plenário que faça constar,
na Ata da presente Sessão, Moção de Pesar pelo falecimento da Senhora LUCIANA
MORGADO CERRI TEIXEIRA.

Descanse em paz!

Que da presente seja dada ciência à família
enlutada.

Sala das Sessões Dr. Júlio Arantes de Freitas, 10
de abril de 2023.

CLOVIS ANTONIO OCUMA
(CLOVIS DA FARMÁCIA)

Vereador

PROTOCOLONº CETSR10/04/2023 - 09:28 5265/2023AH
Rua João Duque,07. ParqueImperador.Campinas-SP.Cep aid

secretariagõcolegiophoton.com.

EstedocumentoécópiadooriginalassinadodigitalmenteporCLOVISANTONIOQCUMA216.663.838-48em12/04/202309:41:52

Paraconferirooriginal,acessehttp://consulta.siscam.com,br/camarasaoroque/documentos/autenticareinformeocódigo4HYG-98B3-SSH2-928Y

Rua São Paulo, 355- Jd. Renê-CEP 18135-125-Caixa Postal 80-CEP 18130-970
CNPJ/MF:50.804.079/0001-81-Fone: (11) 4784-8444-Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br|E-mail: camarasaoroque(Dcamarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

... MOÇÃO Nº 99/2023

ANTONIOJOSÉ ALVES MIRANDA CLÁUDIA RIT.A DUARTE PEDROSO
(TONINHO BARBA) (DRA CLAUDIA PEDROSO)

Vereador Vereadora

GUILHERME ARAUJO NUNES JOSÉ ALEXANDREPIERRONI DIAS
(GUILHERME NUNES) (ALEXANDREVETERINÁRIO)

Vereador Vereador

JULIO ANTONIOMARIANO NEWTON DIAS BASTOS
(JULIO MARIANO) (NILTINHO BASTOS)

Vereador Vereador

PAULO ROGÉRIO NOGGERINI JÚNIOR RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
(PAULO JUVENTUDE) (RAFAEL TANZ!)

Vereador Vereador

THIAGOVIEIRA NUNES
(THIAGO NUNES)

Vereador

PROTOCOLONº CETSR10/04/2023- 09:28 5265/2023/AH
RuaJoãoDuque, 07. Parqueimperador.Campinas—SP.Cep 13097-116.

secretariagicoiegiopfotom.com.br

EstedocumentoécópiadooriginalassinadodigitalmenteporCLOVISANTONIOOCUMA218.663.838-48em12/04/202309:41:52

Paraconferirooriginal,acessehttp:/consulta.siscam.com,br/camarasaoroque/documentos/autenticareInformeocódigo4HYG-9BB3-SSH2-928Y

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: E1JYJ50JFMAT1FTR
		2023-04-12T12:41:30-0300

		2023-04-12T12:41:30-0300

		2023-04-12T12:41:30-0300